ALERGENOS galp

Segun Reglamento (UE) n21169/2011y Real Decreto n2126/2015, sobre la informacién alimentaria facilitada al consumidor.

La informacién sobre el contenido de alérgenos de nuestros productos se ha obtenido a partir de la documentacion de cada ingrediente suministrada por huestros proveedores homologados.
Aunque todos los productos se elaboran siguiendo procedimientos de seguridad alimentaria para minimizar la contanimizacion cruzada, no podemos garantizar la ausencia total de trazas.

@ Alérgeno presente en el producto como INGREDIENTE PRINCIPAL.
A Alérgeno presente en el producto como TRAZA.

Panaderia
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GLUTEN CRUSTACEO HUEVO PESCADO CACAHUETE SOJA LACTEO FRUTOS APIO MOSTAZA GRANOS  DIOX. DEAZUFRE ~ MOLUSCOS  ALTRAMUCES
GLUTEN SHELL FISH EGG FISH PEANUT SOYA DAIRY L= AR CELERY MUSTARD IDIE SEHANIO) WUl MOLLUSC LUPIN
TREE NUTS SESAME SEEDS SULPHUR
DIOXIDE AND
SULFITES

CHAPATA GRANDE
BARRA 1/4 SUPREME

BARRA PIAMONTE/CELTA

BARRA GALLEGA
(PAN O FORNO GALEGO)

BARRA 5 CORTES

PARISIENNE

BAGUETTE TAHONA

BAGUETTE GR CEREALES
BAGUETTE PLUS

BARRA IBERICA (TRAMONTANA)
PAN BARRA RUSTICA

PAN 5 CEREALES DEMI BAGUETTE
PAN PICADO ANDALUZ

BOCATA SALVADO

PAN HOGAZA CLASICO

PAN HOGAZA MULTICEREALES
PAN HOGAZA OLIVAS

MOLLETE CON SALVADO

PAN OMEGA 3
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MOLLETE MINUTE

BARRA DE AGUA

TORSADE

Bolleria dulce
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GLUTEN CRUSTACEO HUEVO PESCADO CACAHUETE SOJA LACTEO FRUTOS APIO MOSTAZA GRANOS  DIOX.DEAZUFRE ~ MOLUSCOS  ALTRAMUCES
GLUTEN SHELL FISH EGG FISH PEANUT sova DAIRY DIECHECAR CELERY MUSTARD SN VEIUILATTSS MOLLUSC LUPIN
TREE NUTS SESAME SEEDS SULPHUR
DIOXIDE AND
SULFITES

CROISSANT MANTEQUILLA PARIS
CROISSANT CLASICO MARGARINA

CROISSANT NOCILLA CAPRICE®

MINI CROISSANT CON COBERTURA
DE CHOCOLATE NEGRO

e o o o
e O > o
[ ]

MINI CROISSANT CON COBERTURA
DE CHOCOLATE BLANCO

MINI CROISSANT DE CHANTILLY

MINI CROISSANT MANTEQUILLA
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MINI CROISSANT CHEESECAKE

NAPOLITANA CHOCOLATE
(BOMBON FACIL)
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NAPOLITANA CREMA
HERRADURA BOMBON
HERRADURA CREMA
TULIPE CHOCOLATE
TULIPE YOGURT & CRANBERRY
TULIPE RED VELVET
DOTS AZUCAR

DOTS NEGRITO

DOTS MANZANA
DOTS LOTUS®

DOTS PISTACHO

BERLIDOTS BOMBON
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BERLIDOTS CREMA
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WHITE CHOCOLATE
& RASBERRY COOKIE

DOUBLE CHOCOLATE COOKIE
TRIPLE CHOCOLATE COOKIE
PLUM CAKE LIMON

PLUM CAKE CARROT

BROWNIE CHOCOLATE
PANETTONCINO
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COOKIE CORAZON

Bolleria salada

) O O

@ 6 O

GLUTEN CRUSTACEO HUEVO PESCADO CACAHUETE SOJA LACTEO FRUTOS APIO MOSTAZA GRANOS  DIOX.DEAZUFRE ~ MOLUSCOS  ALTRAMUCES
GLUTEN SHELL FISH EGG FISH PEANUT SOYA DAIRY D= A CELERY MUSTARD IDIE SEFANIO) WUl MOLLUSC LUPIN
TREE NUTS SESAME SEEDS SULPHUR
DIOXIDE AND
SULFITES
NAPOLITANA JAMON Y QUESO o o A
CROQUE MONSIER [ ) A A [ ]
EMPANADA DA RIBEIRA ATUN o [} A A
TRIANGULO DE ESPINACAS Y CHERRY o o
TRIANGULO MIXTO ( (]
BRETZEL QUESO o A A o A

Cafeteria
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GLUTEN CRUSTACEO HUEVO PESCADO CACAHUETE SOJA LACTEO FRUTOS APIO MOSTAZA GRANOS DIOX. DE AZUFRE MOLUSCOS ALTRAMUCES
GLUTEN SHELL FISH EGG FISH PEANUT SOYA DAIRY DE CASCARA CELERY MUSTARD DE SESAMO VSULANES MOLLUSC LUPIN
TREE NUTS SESAME SEEDS SULPHUR

BOCADILLOS FRIOS DIOXIDE AND

BOCADILLO CHORIZO IBERICO PS A S A

Y QUESO BRIE

BOCADILLO SALCHICHON IBERICO ([ ] A [ ] A ([ ]

BOCADILLO JAMON SERRANO ° A A

Y TOMATE (MEDIA PIAMONTE)

BOCADILLO ATUN-TOMATE ® ° A ° A

(MEDIA PIAMONTE)

BOCADILLO TORTILLA CAMPERA () A A

BOCADILLO PECHUGA DE PAVO ° P ° A A P

(SIN SALSA)

BOCADILLO ENSALADILLA RUSA ® A () A A A A A

BOCADILLO PALETILLA IBERICA () A A

BOCADILLOS CALIENTES

BOCADILLO CALIENTE LOMO - QUESO ° PY P P A

Y CREMA DE PIMIENTOS

BOCADILLO CALIENTE LOMO - QUESO ° P P A

Y PIMIENTOS ASADOS

BOCADILLO CALIENTE POLLO - QUESO

BOCADILLO CALIENTE BACON - QUESO

BOCADILLO DE PECHUGA DE POLLO ° A A A ° A A

CON MAYONESA TRUFADA Y QUESO BRIE

BOCADILLO SCROCCHIARELLA ° ° A A ° °

DE ATUN

BOCADILLO (MEDIA PIAMONTE) DEATUN  ® ) A () A

BOCADILLO SCROCCHIARELLA PS A ® PS

DE JAMON SERRANO

BOCADILLO SCROCCHIARELLA ° A ° P

DE CHORIZO CON QUESO BRIE

BOCADILLO (MEDIA PIAMONTE) ° A ° A

DE CHORIZO CON QUESO BRIE

BOCADILLO MEDITERRANEO ° ° A ° A

(CON PAN CRISTALINO)

BOCADILLO MORCILLA
O BUTIFARRA BLANCA
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BOCADILLO BUTIFARRA FRESCA
CROISSANT MIXTO
BOCADILLO DE PASTRAMI

BAGEL SALMON
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BAGEL PALETILLA

MINI BOLLO GALLEGO

MINI BOLLO GALLEGO
JAMON SERRANO - TOMATE
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MINI BOLLO GALLEGO TORTILLA
MINI BOLLO GALLEGO ATUN-TOMATE

MINI BOLLO GALLEGO CHORIZO
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MINI BOLLO GALLEGO SALCHICHON

MINI BOLLO GALLEGO
BUTIFARRA BLANCA
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TOSTADAS

MOLLETE
mantequilla y mermelada

MOLLETE
jamoén york y mantequilla

MOLLETE
jamoén, tomate y aceite
MOLLETE

zurrapa o sobrasada

MOLLETE SALVADO
paté ibérico

MOLLETE SALVADO
crema jamon curado

MOLLETE SALVADO
crema jamon ibérico

MOLLETE SALVADO
crema atun
MOLLETE SALVADO

crema pavo

MOLLETE SALVADO
crema queso oveja

MOLLETE SALVADO
zurrapa o sobrasada

MEDIA PIAMONTE
mantequilla y mermelada

MEDIA PIAMONTE
jamoén, tomate y aceite

MEDIA PIAMONTE
paté ibérico

MEDIA PIAMONTE
crema jamon curado

MEDIA PIAMONTE
crema jamon ibérico

MEDIA PIAMONTE
crema atun

MEDIA PIAMONTE
crema pavo

MEDIA PIAMONTE
crema queso oveja

MEDIA PIAMONTE
zurrapa o sobrasada

PAN OMEGA 3
mantequilla y mermelada

PAN OMEGA 3
jamon, tomate y aceite

PAN OMEGA 3
paté ibérico

PAN OMEGA 3
crema jaomén curado

PAN OMEGA 3
crema jamon ibérico

PAN OMEGA 3
crema atun

PAN OMEGA 3
crema pavo

PAN OMEGA 3
crema queso oveja

PAN OMEGA 3
zurrapa o sobrasada

PAN CRISTALINO
mantequilla y mermelada

PAN CRISTALINO
jamon york y mantequilla

PAN CRISTALINO
jamon, tomate y aceite

PAN CRISTALINO
paté ibérico

PAN CRISTALINO
crema jamén curado

PAN CRISTALINO
crema jamon ibérico

PAN CRISTALINO
crema atun

PAN CRISTALINO
crema pavo

PAN CRISTALINO
crema queso oveja

PAN CRISTALINO
zurrapa o sobrasada

HAMBURGUESA

HAMBURGUESA MODERNA
HAMBURGUESA CLASICA BLT

HAMBURGUESA COMPLETA TRUFADA
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HAMBURGUESA FRANCESA

PIZZAS MASA FINA
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PIZZA CHORIZO (MAMAMASA)
PIZZA JAMON COCIDO (MAMAMASA) [ ] A [ ]

PIZZA POLLO, BACON
Y CHAMPINONES (MAMAMASA)

PIZZA 4 QUESOS (MAMAMASA) ([ A [ A

PERRITOS CALIENTES
HOT DOG BRIOCHE ([ A [ A
PERRITO CLASICO (] A [ A

VENDING CAFE
ESPRESSO / ESPRESSO LUNGO

ESPRESSO CORTADO /CAFE P
CON LECHE/ DECAF.C/LECHE

CAPOUCHINO / CAPOUCHINO
IRISH/ CHOCOLATE

CAFE BARISTA
CAFE LOTUS ] (] ([ ]

CAFE SOLO / LARGO / AMERICANO
ILLY (INCLUYE DESCAFEINADOS)

CAPUCCINO ILLY (CON LECHE
ORGINAL O LECHE 0%MG)

CAPUCCINO ILLY (CON LECHE
SIN LACTOSA)

CAPUCCINO ILLY
(CON BEBIDA SOJA)

LATTE MACCHIATO ILLY (CON LECHE
ORGINAL O LECHE 0%MG)

LATTE MACCHIATO ILLY
(CON LECHE SIN LACTOSA)

LATTE MACCHIATO ILLY
(CON BEBIDA SOJA)

CAFE CON LECHE ILLY / CAFE CON
LECHE DESNATADA ILLY

CAFE CORTADO ILLY / CAFE °
CORTADO DESNATADA ILLY
(INCLUYE DESCAFEINADO)

CAFE CON LECHE SIN LACTOSA
(JARRA MARCADAEN VIOLETA)

CAFE CON LECHE DE SOJA [ ] A
CAFE CON LECHE DE AVENA

VASO DE LECHE / VASO PS
DE LECHE DESNATADA

VASO DE LECHE SIN LACTOSA
VASO DE LECHE DE SOJA (] A
VASO DE LECHE DE AVENA

OTROS

TE DAMMANN - SUREMB MINTY

TE DAMMANN - SUREMB BREAKFAST
TE DAMMANN - SUREMB DARJEELING
TE DAMMANN - SUREMB PU ERH

TE DAMMANN - SUREMB SENCHA FUKUYU
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TE DAMMANN - SUREMB EL CHAI
ZUMO DE NARANJA NATURAL

Restauracion
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GLUTEN CRUSTACEO HUEVO PESCADO CACAHUETE SOJA LACTEO FRUTOS APIO MOSTAZA GRANOS  DIOX.DEAZUFRE ~ MOLUSCOS  ALTRAMUCES
GLUTEN SHELL FISH EGG FISH PEANUT SOYA DAIRY DE CASCARA CELERY MUSTARD DE SESAMO Y SULFITOS MOLLUSC LUPIN
TREE NUTS SESAME SEEDS SULPHUR

DIOXIDE AND
BOWLS SULFITES

BOWL SALMON
(pescado congelado seglin normativa
sanitaria en vigor)

BOWLPOLLO
BOWL HEURA
ENSALADAS

ENSALADA CESAR [ ] [ J A [ ] A
ENSALADA MIXTA ATUN [ J

ENSALADA VERDURAS Y QUESO CABRA [

ENSALADA DE QUESO CABRAY PIMIENTOS [ ]

ENSALADA DE MOZZARELLA
Y TOMATE CHERRY

IBERICOS BEHER
RACION DE PARRILLADA
SERRANITO

RACION PALETILLA IBERICA () A
(CON PAN Y TOMATE)

RACION EMBUTIDO IBERICO (SIN PAN) ([ ] (]
BOCADILLOS

PEPITO DE TERNERA

PEPITO DE TERNERA ESPECIAL
BOCADILLO VEGETARIANO

TORTILLA CAMPERA

QUESO MANCHEGO ARTESANO D.O.P.
LOMO DE CERDO CON QUESO
CHORIZO CASERO FRITO

CALAMARES

SANDWICH MIXTO

SANDWICH VEGETALES

PECHUGA DE POLLO CON QUESO
BOCADILLO EMBUTIDO VALENCIANO

BOCADILLO MORCILLA
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BOCADILLO DE BACON (MAKRO) Y QUESO

COMBINADOS

SOLOMILLO DE CERDO IBERICO
CON PATATAS Y ENSALADA

FILETE DE TERNERA
CON PATATAS Y ENSALADA

PECHUGA DE POLLO
CON PATATAS Y ENSALADA

TORTILLA DE PATATA CON
ENSALADILLA DE ATUN Y ENSALADA

BUTIFARRA CON PATATAS
Y ENSALADA

MERLUZA CON PATATAS Y ENSALADA [ [ ]

RACIONES Y PINCHOS
PATATAS REVOLCONAS CON TORREZNO

PATATAS REVOLCONAS CON PULPO ®

PINCHO DE TORTILLA RELLENA
DE CANGREJO (SIN PAN)

PINCHO DE TORTILLA CAMPERA [ ] A A

PINCHO DE TORTILLA CAMPERA
(SIN PAN, SOLO TORTILLA)

PATATAS FRITAS
CON MAHONESA

PATATAS BRAVAS ]

PINCHO MORUNO A A A

EMBUTIDO VALENCIANO [ ]

NUGGETS DE QUESO DE CABRA
(7 UNIDADES)

BOQUERONES EN VINAGRE [ J

TIRAS CRUJIENTES DE POLLO
(7 UNIDADES)

CROQUETAS VARIADAS
(6 UNIDADES)

ENSALADILLA RUSA o A [ J A A A A A A

ENSALADILLA RUSA CON CANGREJO A [ ] [} (]
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QUESO MANCHEGO ARTESANO D.O.P. ([ ]
RACION DE CALAMAR [ ] [ ]
BOQUERONES FRITOS (] A [ A A A

ALITAS DE POLLO
CHORIZO CASERO FRITO- UNIDAD
TORREZNO

TARTAS, POSTRES Y HELADOS

TARTA MUERTE POR CHOCOLATE
TARTA SELVA NEGRA PLANCHA

TARTA QUESO Y ARANDANOS PLANCHA

TARTA AMERICANA CARROT
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TARTA CASERA DE CHOCOLATE
TARTA CASERA DE QUESO

CONO MENU VAINILLA-CHOCOLATE [ ]
(FRIGO)

COPA VAINILLA - CHOCOLATE (FRIGO)

COPA MENU VAINILLA-FRAMBUESA
(FRIGO)

COPA DELICIA DE TIRAMISU (FRIGO) () A
COPA MENU SORBETE LIMON (FRIGO)

COPA BRASIL (FRIGO)

CREMA CATALANA (FRIGO) A
LIMON HELADO (FRIGO)

COMTESA (FRIGO)
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BOMBON NATAY CHOCOLATE (FRIGO)
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